1

OFÍCIO VEREADOR Nº 713/2020

São Roque, 1 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de que a prefeitura providencie o fechamento

deste portão do terreno da antiga quadra municipal, localizado na esquina das

avenidas Antonino Dias Bastos com a Brasil.

Como é perceptível nas fotos em anexo, há perigo

de mulheres ou crianças serem arrastadas para o interior e terem suas vidas

em perigo, bem como a fim de preservar a não existência do uso do local para

situações ilícitas, como por exemplo uso e tráfico de drogas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2020 - 08:41 5477/2020

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9P4A4Y8N5N4Z9W0
		2020-07-01T10:25:45-0300

		2020-07-01T10:25:45-0300

		2020-07-01T10:25:45-0300